

Houkjær Begravelse ApS
Rådhusgade 4, 8300 Odder

Årsrapport

2025

CVR-nr. 36 44 12 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

Jakob Houkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Hovedtal og nøgletal
7	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Egenkapitalopgørelse
12	Pengestrømsopgørelse
13	Noter
18	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Houkjær Begravelse ApS Rådhusgade 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 44 12 59
	Stiftet: 10. november 2014
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Hans Boserup Lauridsen, Formand Jakob Houkjær, Næstformand Sandra Tolderlund Marquardsen
Direktion	Jakob Houkjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	JCJS Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	73.126	55.728
Resultat af primær drift	14.424	8.953
Finansielle poster, netto	-5.461	-5.193
Årets resultat	7.108	2.726
Balance:		
Balancesum	126.635	98.199
Investeringer i materielle anlægsaktiver	31.748	20.862
Egenkapital	22.321	15.213
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	18.189	13.366
Investeringsaktivitet	-37.723	-28.966
Finansieringsaktivitet	19.534	15.600
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	85	70
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	52,9	61,6
Soliditetsgrad	17,6	15,5
Egenkapitalforrentning	37,9	19,4

Selskabet er overgået til regnskabsklasse C-mellem i regnskabsåret 2025, og som følge heraf er der alene præsenteret 2 års hoved- og nøgletal.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bedemandsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.125.939 kr. mod 55.727.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.108.132 kr. mod 2.726.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Da selskabet aflægger årsrapport efter regnskabsklasse C (mellem) første gang for 2025, er der ikke tidligere givet udmeldinger om forventninger til 2025. Som følge heraf er der ingen opfølgning på tidligere års udmeldte forventninger.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en at indtjeningen vil øges som følge af de foretagne investeringer. Det er ledelsens vurdering at selskabets resultat for 2026 vil realiseres i niveauet MDKK 10-15.

Videnressourcer

I vores bedemandsforretning anerkender vi vigtigheden af vidensressourcer for at kunne levere empati og professionalisme i vores services. Vores medarbejdere gennemgår løbende træning og efteruddannelse. Ved at investere i vores medarbejders kompetencer styrker vi vores evne til at imødekomme familiers behov i en svær tid og sikrer, at vi forbliver en betroet partner i lokalsamfundet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som påvirker årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	73.125.939	55.727.608
1 Personaleomkostninger	-44.091.262	-35.675.680
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.138.854	-11.098.648
Andre driftsomkostninger	-471.666	0
Driftsresultat	14.424.157	8.953.280
2 Andre finansielle indtægter	51.834	35.664
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.513.307	-5.228.776
Resultat før skat	8.962.684	3.760.168
Skat af årets resultat	-1.854.552	-1.033.848
4 Årets resultat	7.108.132	2.726.320

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	<u>56.955.875</u>	<u>45.167.483</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>56.955.875</u>	<u>45.167.483</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>48.732.132</u>	<u>36.122.937</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.732.132</u>	<u>36.122.937</u>
7	Deposita	<u>2.864.758</u>	<u>1.582.634</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.864.758</u>	<u>1.582.634</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>108.552.765</u>	<u>82.873.054</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.861.040</u>	<u>2.232.061</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.861.040</u>	<u>2.232.061</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.059.214	6.395.848
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.915.762	4.900.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.214.843	0
	Andre tilgodehavender	351.398	888.872
9	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.679.975</u>	<u>909.268</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.221.192</u>	<u>13.093.988</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.082.232</u>	<u>15.326.049</u>
	Aktiver i alt	<u>126.634.997</u>	<u>98.199.103</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>22.271.264</u>	<u>15.163.132</u>
	Egenkapital i alt	<u>22.321.264</u>	<u>15.213.132</u>
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.424.231</u>	<u>2.894.981</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.424.231</u>	<u>2.894.981</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	26.014.837	20.659.023
	Leasingforpligtelser	40.079.346	33.888.013
	Anden gæld	<u>637.229</u>	<u>661.912</u>
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.731.412</u>	<u>55.208.948</u>
11	Kortfristet del af langfristet gæld	19.462.241	11.821.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.729.401	6.149.177
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.973.689	3.431.811
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	511.180
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.325.302	474.848
	Anden gæld	3.156.207	2.494.026
12	Periodeafgrænsningsposter	<u>511.250</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.158.090</u>	<u>24.882.042</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>100.889.502</u>	<u>80.090.990</u>
	Passiver i alt	<u>126.634.997</u>	<u>98.199.103</u>
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	12.833.775	12.883.775
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	-396.963	-396.963
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	50.000	12.436.812	12.486.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.726.320</u>	<u>2.726.320</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	15.163.132	15.213.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.108.132</u>	<u>7.108.132</u>
	<u>50.000</u>	<u>22.271.264</u>	<u>22.321.264</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Årets resultat	7.108.132	2.726.320
15 Reguleringer	15.917.788	14.060.309
16 Ændring i driftskapital	<u>2.043.998</u>	<u>-35.043</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	25.069.918	16.751.586
Renteindbetalinger og lignende	51.835	35.664
Renteudbetalinger og lignende	<u>-5.513.306</u>	<u>-5.228.776</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	19.608.447	11.558.474
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	<u>-1.419.776</u>	<u>1.807.887</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>18.188.671</u>	<u>13.366.361</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-18.949.500	-16.948.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-13.642.697	-8.483.635
Salg af materielle anlægsaktiver	11.665.000	7.927.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-22.832.114	-13.048.510
Salg af finansielle anlægsaktiver	6.887.901	1.587.235
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	<u>-851.642</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-37.723.052</u>	<u>-28.965.910</u>
Optagelse af langfristet gæld	19.701.000	19.380.000
Afdrag på langfristet gæld	-12.825.212	-10.221.759
Ændring i leasing gæld	14.384.616	9.446.225
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	<u>-1.726.023</u>	<u>-3.004.917</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>19.534.381</u>	<u>15.599.549</u>
Ændring i likvider	0	0
Likvider 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.979.312	33.193.062
Pensioner	2.337.872	1.876.721
Andre omkostninger til social sikring	<u>774.078</u>	<u>605.897</u>
	<u>44.091.262</u>	<u>35.675.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>85</u>	<u>70</u>
I henhold til årsregnskabslovens § 98B, stk. 3 har selskabet ikke oplyst om ledelsesvederlag til selskabets ledelse.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.066	34.521
Renter, tilknyttede virksomheder	16.768	0
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>1.143</u>
	<u>51.834</u>	<u>35.664</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.721
Andre finansielle omkostninger	<u>5.513.307</u>	<u>5.212.055</u>
	<u>5.513.307</u>	<u>5.228.776</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	<u>7.108.132</u>	<u>2.726.320</u>
Disponeret i alt	<u>7.108.132</u>	<u>2.726.320</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	62.204.550	45.256.550
Tilgang i årets løb	<u>18.949.500</u>	<u>16.948.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>81.154.050</u>	<u>62.204.550</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	-17.037.067	-11.364.925
Årets afskrivninger	<u>-7.161.108</u>	<u>-5.672.142</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>-24.198.175</u>	<u>-17.037.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>56.955.875</u>	<u>45.167.483</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	48.710.282	36.618.993
Tilgang i årets løb	31.748.199	20.862.024
Afgang i årets løb	<u>-15.157.571</u>	<u>-8.770.735</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>65.300.910</u>	<u>48.710.282</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	-12.587.345	-7.982.341
Årets afskrivninger	-6.977.748	-5.426.506
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.996.315</u>	<u>821.502</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>-16.568.778</u>	<u>-12.587.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>48.732.132</u>	<u>36.122.937</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>44.934.017</u>	<u>33.057.604</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	1.582.634	1.264.933
Tilgang i årets løb	<u>1.282.124</u>	<u>317.701</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.864.758</u>	<u>1.582.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.864.758</u>	<u>1.582.634</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>		
8. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende sager	<u>3.915.762</u>	<u>4.900.000</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.915.762</u>	<u>4.900.000</u>		
9. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger som vedrørende den efterfølgende periode. Posten omfatter bl.a. forudbetalt forsikring o.l.				
10. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	2.894.981	2.448.000		
Udskudt skat af årets resultat	<u>529.250</u>	<u>446.981</u>		
	<u>3.424.231</u>	<u>2.894.981</u>		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld	Restgæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	39.334.811	13.319.974	26.014.837	0
Leasingforpligtelser	46.157.544	6.078.198	40.079.346	15.368.869
Anden gæld	<u>701.298</u>	<u>64.069</u>	<u>637.229</u>	<u>0</u>
	<u>86.193.653</u>	<u>19.462.241</u>	<u>66.731.412</u>	<u>15.368.869</u>
12. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter består af periodiserede sale and lease back fortjenester.				

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 39.335 TDKK, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 33.000 TDKK. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>TDKK</u>
Varebeholdninger	1.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.059
Goodwill	56.956
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.732

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 48.732 TDKK, jævnfør note 5 er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 46.156 TDKK.

14. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>TDKK</u>
Leasingforpligtelser	891
Huslejeforpligtelser	30.213
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>3.825</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>34.929</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>34.929</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution vedrørende tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2025 udgør i alt 23.599 TDKK.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Houkjær Holding ApS, CVR-nr. 46107179, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
15. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	14.138.856	11.098.648
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-2.947.155	-1.212.582
Øvrige finansielle omkostninger	3.288.301	3.617.327
Skat af årets resultat	850.454	0
Udskudt skat	529.250	559.000
Øvrige reguleringer	<u>58.082</u>	<u>-2.084</u>
	<u>15.917.788</u>	<u>14.060.309</u>
16. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	371.021	-114.602
Ændring i tilgodehavender	-1.141.653	-888.170
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.303.380	967.729
Andre ændringer i driftskapital	<u>511.250</u>	<u>0</u>
	<u>2.043.998</u>	<u>-35.043</u>
